BN LENK
ﬁ SPORT & EVENTS

Schiilerrennen Lenk 2025
14. Februar

Langlauf
Startliste

Wettkampfleiter: Ernst Schoch

Startchef:

Chef Kontrollposten: Ernst Schoch

Zeitmessung: Jirg Niederhauser/ Barbara Lehnherr

Auswertung: Lenk Sport & Events Team

Startzeiten:

Zeit Kategorie Nummern Runden

09.30 Knaben 7.-9. 001-018 3 grosse Runden

09.50 Knaben 7.-9. 021-038 3 grosse Runden

10.10 Madchen 7.-9. 041-054 2 grosse Runden

10.30 Madchen 7.-9. 061-074 2 grosse Runden

10.50 Knaben 1.-3. 081-099 2 kleine Runden

11.00 Knaben 1.-3. 101-120 2 kleine Runden

11.15 Madchen 1.-3. 121-136 2 kleine Runden

11.25 Madchen 1.-3. 141 -155 2 kleine Runden

11.40 Knaben 4.-6. 161 -183 2 grosse Runden

11.55 Knaben 4.-6. 186 — 207 2 grosse Runden

12.15 Madchen 4.-6. 211-230 2 grosse Runden

12.30 Madchen 4.-6. 231 -250 2 grosse Runden

Reihenfolge St-Nr. Name und Vorname Klasse Lehrperson
1 1 Luthy Yannis 9 Willener s
2 2 Schwander Lars 9 Willener e
3 3 Tauss Kilian 8 Bauer
4 4 Cerven Maros 7 GeMi .
5 ) Fischer Nevin 8 Bauer
6 6 Beetschen Andri 7 GeMi s
7 7 Heinisch Yoris 7 GeMi s
8 8 Kunz Gianluca 9 Willener e
9 9 Hanni Sven 8 Bauer
10 10  Friedli Simon 8 Baver
11 11 Reichenbach Kevin 9 Willener s
12 12 Walker Sacha 7 GeMi s
13 13  Gobeli Alex 8 Bauer
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14
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14
15
16
17
18
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Meyer Lloyd
Kammacher Leon
Aregger Silas
Isler Lian
Rohrbach Ueli
Klopfenstein Yanis
Weiss Gian
Rodrigues Lionel
Perren Nino
Zurbriigg Sam
Aegerter Peter
Rohrbach Sven
Miiller Jan

Buchs Flurin
Wehren Nick
Kuhnen Dylan
Dubi Silvan
Fontes Fernandes John
Zeller Thierry
Pozsar Alfred
Perren Fabio
Puric Simo

Matti Dario

Madchen 7.-9. Klasse
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Eckardt Anna

Rosti Céline
Zurbriigg Samira
Luthy Livia

Bowee Svenja
Vicek Luisa
Schiirch Sina
Reichenbach Jurina
Bowee Malin

Brand Sanna
Klopfenstein Aliya
Poschung Martina
Zbiren Joana
Poschung Michaela
Christeler Tanja
Humm Melea-Lavinia
Rieder Yara

Zeller Norina
Kuhnen Jaimie
Wampfler Daria
Schmid Naomi
Angleitner Pia
Christeler Nathalie
Rieder Lia
Stroffekova Vanessa
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Willener
Bauer
Bauer
Bauer
Willener
GeMi .
GeMlu .
Bauer
Willener
GeMi .
GeMi .
Bauer
GeMi .
Willener
Bauer
Willener
Willener
Bauer
Willener
Bauer
GeMU e,
Willener
GeMU e,

Bauer
Willener
Willener
GeMi
Willener
Willener
Bauer
GeMi
GeMi .
Bauer
GeMlu .
Willener
Willener
GeMi .
Willener
Willener
GeMi .
Bauer
Bavuer
GeMli .
GeMi .
GeMi
Willener
Willener
GeMli .
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Reihenfolge St-Nr. Name und Vorname Klasse Lehrperson
26 72  Pfister Jenny 9 Willener e
27 73  Tischer Emma 7 GeMi
28 74  Baumgartner Jenna Lynn 9 Willener e
1 81  Marggi Nils 2 Rohrer
2 82  Wampfler Fabio 3 Hofer
3 83 Feuz Fabio 3 Schmo .
4 84  Thiiring Lorin 3 Hofer
5 85  Schletti Nils 2 Rosti
6 86  Bihler Lukas 3 SSt .
7 87  Cerven Branislav 3 Schmo
8 88 Trachsel Loris 3 Hofer
9 89 Allemann Jan 2 Résti
10 90 Weiss Eric 2 Résti
1 91 Bergmann Bjorn 3 Schmo
12 92  Schletti Luca 2 Résti
13 93  Zeller Taylor 2 Rohrer
14 94  Strijbis Riaan 1 SSt
15 95  Streit Silvan 2 Rohrer
16 96 Hauswirth Ramon 1 Résti
17 97  Werren Luke 1 Rohrer
18 98 Zbaren Silvan 2 Rosti
19 99 Wehren Jamie 1 Résti
20 101 Werren Thomas 1 Résti
21 102 Zbaren Kilian 2 Rosti
22 103 Allenbach Lukas 1 Rohrer
23 104 Lempen Sam 3 SSt
24 105 Niederhauser Linard 3 SSt
25 106 Ferreira Alves Filip 3 Hofer
26 107 Zeller Levyn 3 Schmo
27 108 Kuhnen Liam 1 Rohrer
28 109 von Kinel Lionel 1 Rosti
29 110 Freidig Kilian 1 Rosti
30 111 Allemann Alois 2 Rohrer
31 112 Romang Luca 1 Rohrer
32 113  Klopfenstein Gian 1 Rohrer
33 114 Rosti Noah 1 Rohrer
34 115 Zeller Liam 1 Résti
35 116 Heimgartner Jan 3 Schmo
36 117  Andrianarivony Erico Jedidia 1 Rohrer
37 118 Thiiring Nico 1 Rosti
38 119 Wampfler Elia 1 Rohrer
39 120 Stanic Lean 1 Rohrer
1 121 Kuhnen Lucy 3 Hofer
2 122 Schmid Vanessa 3 Hofer
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Reihenfolge St-Nr. Name und Vorname Klasse Lehrperson
3 123 Heinisch Nyah 3 Schmo
4 124  Gerber Nora 3 Hofer
5 125 Klopfenstein Anic 3 Schmo .
6 126 Kunz Ladina Lena 3 Hofer
7 127 Wampfler Gianna 3 Schmo .
8 128 Schmid Luana 3 Schmo .
9 129 Treuthardt Larina 3 SSt .
10 130 Haénni Lyna 3 Schmo
1 131 Withrich Emily 2 Rohrer
12 132 Bowee Muriel 1 Rohrer
13 133 Bachler Larina 1 Résti
14 134 Schlappi Tanja 1 Rosti
15 135 Ziorjen Alexia 3 Hofer
16 136 Vauclair Melanya 3 Hofer
17 141  Freidig Alina 1 Rosti
18 142 Rosti Alia 1 Résti
19 143 Naf Diana 1 Rosti
20 144 Wiirsten Luana 1 Rohrer
21 145 Bareuther Dana 2 Rohrer
22 146 Klopfenstein Ida 1 Rohrer
23 147 Willener Malena 1 Rohrer
24 148 Matti Leila 1 Résti
25 149 Grinenwald Norina 2 Roésti
26 150 Trachsel Nina 1 Rohrer
27 151 Syko Leonora 2 Rosti
28 152 Lempen Amy 1 SSt
29 153 Freidig Enya 2 Rosti
30 154 Pagano Martina 1 Rohrer
31 155 Kretschmar Hope 2 Rohrer
1 161 Humm Nevio 6 SchoLie
2 162 Buchs Andrin 5 SchoLie
3 163 Gerber Sebastian 5 WollSpa
4 164 Perren Damian 5 SSt .
5 165 Allemann Linus 6 WollSpa
6 166 Schranz Ben 6 WollSpa
7 167 Kunz Niculin 6 SchoLie .
8 168 Stucki Julien 6 SchoLie .
9 169 Hanni Tim 5 SchoLie .
10 170 Trachsel Enea 5 SSt .
1 171 Reichenbach Flavio 5 SchoLie .
12 172  Schlappi Alec 4 Hofer
13 173 Schmid Dennis 6 WollSpa s
14 174  Schmid Andri 4 Hofer
15 175 Walker Flavio 4 Hofer
16 176 Tritten Sven 4 SSt .
17 177 Liithy Gian 5 WollSpa s
18 178 Naf Florian 5 SchoLie .
19 179 Schwander Jan 6 SchoLie s
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181
182
183
186
187
188
189
190
191
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193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

Brand Janko

Michel Yanik

Berset Louis
Schlappi Cédric
Klopfenstein Silvan
Zbaren Luca
Jeremias Rafael
Pfister Lukas

Freidig Nico

Werren Yannik
Brunner Aaron
Walker Livio
Wiithrich Lenny
Bowee Damian
Neuenschwander Nick
Brock Milo

Chopard Marcello
Rohrbach Nick
Schlappi Sorin
Wyssen Lorenz
Valente Ferreira Martim
Vorobei Elisey
Lopes Ferreira Lukas
Messerli Elias
Ciuffreda Fabio
Stanic Damian

Madchen 4.-6. Klasse
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211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Heinisch Shanya
Vauclair Ladina
Schlappi Nuria
Tauss Antonia
Klopfenstein Kim
Ziorjen Xenia
Schiirch Nora
Allemann Sina
Kuhnen Amélie
Strijbis Rona
Klopfenstein Lyana
Gobeli Sarah
Freidig Sheila
Werren Livia
Wampfler Lia
Lohri Kiara Emilia
Friedli Andrea
Thiiring Lynn
Wampfler Irina
Walker Aline
Weiss Carole
Klopfenstein Marie
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SchoLie .
SchoLie .
WollSpa
SchoLie .
SchoLie .
SchoLie .
WollSpa
Schmo .
Hofer
Schmo .
Schmo .
Schmo .
Hofer
Hofer
Schmo .
SSt .
SchoLie .
Hofer
Schmo .
SchoLie .
WollSpa s
WollSpa
SchoLie .
Schmo
Schmo
Schmo

WollSpa
WollSpa
WollSpa
WollSpa
SchoLie .
SchoLie .
SchoLie .
Schmo .
SchoLie .
SSst
Schmo .
WollSpa
SchoLie .
Schmo .
WollSpa s
SchoLie .
SchoLie .
Hofer
SchoLie
WollSpa
Schmo
Schmo .
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Reihenfolge St-Nr. Name und Vorname Klasse Lehrperson
23 233 Weiss Sofie 4 Hofer
24 234  Freidig Nyra 4 Hofer
25 235 Meyer Malou 6 WollSpa s
26 236 Werren Nina 5 WollSpa
27 237 Gonzalez Arroyo Mayci Ines 4 Schmo s
28 238 Wiirsten Elin 4 Hofer
29 239 Michel Laura 4 Hofer
30 240 Freidig Yael 6 WollSpa
31 241  Feulner Fabienne Maria Angelika 5 SchoLie
32 242  Zeller Elin 6 WollSpa
33 243 Kretschmar Phoebe 5 WollSpa s
34 244  Zbaren Ylenia 6 WollSpa
35 245 Vorobei Sofia 4 Hofer
36 246 Isler Mila 4 Hofer
37 247 Schlappi Lea 4 Schmo
38 248 Holz Maria-Luisa 5 WollSpa
39 249 Rola Couto Anita 6 WollSpa s
40 250 Breil Emilia SSt
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